
01-11-2018, 09:06 AM

                  Buxheti i Kosoves per vitin             -  Komunat

TotalShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Pershkrimi

2019

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2019

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2019
Total Total

2020 2021

 1 - 3

659

160

163

169

175

180

Han i Elezit

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra e Kryetarit

Administrata

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 224

 8

 8

 17

 17

 0

 0

 9

 9

 9

 1,493,148

 63,123

 63,123

 97,476

 97,476

 57,521

 57,521

 57,897

 57,897

 58,901

 263,236

 23,000

 23,000

 41,000

 41,000

 5,000

 5,000

 3,000

 3,000

 40,000

 1,044,033

 95,000

 2,915,921

 122,123

 122,123

 171,076

 171,076

 62,521

 62,521

 60,897

 60,897

 193,901

 61,104

 36,000

 36,000

 54,400

 32,600

 32,600

 2,600,555

 86,123

 86,123

 166,076

 166,076

 62,521

 62,521

 60,897

 60,897

 143,901

 289,129

 36,000

 36,000

 5,000

 5,000

 50,000

 224

 8

 8

 17

 17

 0

 0

 9

 9

 9

 1,493,148

 63,123

 63,123

 97,476

 97,476

 57,521

 57,521

 57,897

 57,897

 58,901

 223,117

 23,000

 23,000

 36,000

 36,000

 5,000

 5,000

 3,000

 3,000

 35,000

 15,350

 5,000

 5,000

 5,000

 54,400

 32,600

 32,600

 61,104

 36,000

 36,000

 829,890

 50,000

 212,675

 45,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16035

16335

16935

17535

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 24,769  1,468

 0

 26,237

 0

0111

0133

0111

0112

 2,625,529

 122,123

 122,123

 171,076

 171,076

 62,521

 62,521

 60,897

 60,897

 118,901

 2,326,430

 86,123

 86,123

 166,076

 166,076

 62,521

 62,521

 60,897

 60,897

 93,901

 299,099

 36,000

 36,000

 5,000

 5,000

 25,000

 0

 0

 2,717,700

 122,123

 122,123

 171,076

 171,076

 62,521

 62,521

 60,897

 60,897

 98,901

 2,408,631

 86,123

 86,123

 166,076

 166,076

 62,521

 62,521

 60,897

 60,897

 93,901

 309,069

 36,000

 36,000

 5,000

 5,000

 5,000

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2019

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2019
Total Total

2020 2021

 2 - 3

195

470

480

660

730

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Zhvillimi Ekonomik

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Parandalimi dhe Inspektimi i Zjarreve

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Pylltaria dhe inspeksioni

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Planifikimi urban dhe inspeksioni

 9

 1

 1

 6

 6

 3

 3

 9

 9

 34

 58,901

 7,225

 7,225

 33,183

 33,183

 21,196

 21,196

 60,775

 60,775

 230,541

 40,000

 500

 500

 3,800

 3,800

 2,000

 2,000

 8,000

 8,000

 79,336

 95,000

 646,565

 646,565

 66,000

 193,901

 7,725

 7,725

 47,087

 47,087

 23,196

 23,196

 715,340

 715,340

 383,877

 10,104

 10,104

 8,000

 143,901

 7,725

 7,725

 36,983

 36,983

 23,196

 23,196

 562,665

 562,665

 341,310

 50,000

 10,104

 10,104

 152,675

 152,675

 20,000

 9

 1

 1

 6

 6

 3

 3

 9

 9

 34

 58,901

 7,225

 7,225

 33,183

 33,183

 21,196

 21,196

 60,775

 60,775

 230,541

 35,000

 500

 500

 3,800

 3,800

 2,000

 2,000

 8,000

 8,000

 51,769

 5,000

 5,000
 8,000

 10,104

 10,104

 50,000

 493,890

 493,890

 51,000

 45,000

 152,675

 152,675

 15,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

18444

19675

47115

48035

66480

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja  22,567

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 22,567

0320

1090

0422

0411

0620

 118,901

 7,725

 7,725

 47,087

 47,087

 23,196

 23,196

 542,416

 542,416

 385,080

 93,901

 7,725

 7,725

 36,983

 36,983

 23,196

 23,196

 404,771

 404,771

 315,080

 25,000

 10,104

 10,104

 137,645

 137,645

 70,000

 0

 0

 0

 0

 98,901

 7,725

 7,725

 54,553

 54,553

 23,196

 23,196

 772,121

 772,121

 345,080

 93,901

 7,725

 7,725

 36,983

 36,983

 23,196

 23,196

 556,972

 556,972

 330,080

 5,000

 17,570

 17,570

 215,149

 215,149

 15,000

 0

 0

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2019

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2019
Total Total

2020 2021

 3 - 3

755

920

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Arsimi dhe shkenca

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Han i Elezit

Administrata

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 2

 32

 3

 3

 125

 5

 98

 22

 15,730

 214,811

 18,707

 18,707

 786,603

 34,350

 602,544

 149,709

 834

 78,502

 3,000

 3,000

 54,600

 19,000

 27,200

 8,400

 66,000

 236,468

 235,000

 1,468

 16,564

 367,313

 22,707

 22,707

 1,105,471

 303,350

 641,212

 160,909

 15,000

 15,000

 224  1,493,148  263,236  61,104  1,044,033  2,915,921 54,400

 8,000

 1,000

 1,000

 12,800

 10,000

 2,800

Total shpenzimet per Komune

 16,564

 324,746

 22,507

 22,507

 1,086,651

 288,350

 637,542

 160,759

 20,000

 200

 200

 15,150

 15,000

 0

 150

 2

 32

 3

 3

 125

 5

 98

 22

 15,730

 214,811

 18,707

 18,707

 786,603

 34,350

 602,544

 149,709

 834

 50,935

 2,800

 2,800

 52,248

 19,000

 24,998

 8,250

 5,000

 200

 200

 150

 150

 8,000

 1,000

 1,000

 12,800

 10,000

 2,800

 15,000

 15,000

 51,000

 235,000

 235,000

 0

 15,000

 0

 0

 0

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 224  1,493,148  223,117  0  829,890  2,600,555 54,400

 0  0  15,350  61,104  212,675 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

73044

75050

75671

92175

94020

95220

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 22,567

 2,202

 2,202

 0

 1,468

 0

 1,468

 22,567

 3,670

 0

 3,670

 0Financimi nga Huamarrja  0  24,769  0  0  1,468  26,237

0760

0721

1040

0980

0912

0922

 16,564

 368,516

 22,707

 22,707

 1,061,800

 263,350

 637,541

 160,909

 16,564

 298,516

 22,507

 22,507

 1,046,650

 248,350

 637,541

 160,759

 70,000

 200

 200

 15,150

 15,000

 0

 150

 0

 0

 0

 0

 2,625,529

 2,326,430

 289,129  299,099

 0

 0

 16,564

 328,516

 22,707

 22,707

 976,800

 178,350

 637,541

 160,909

 16,564

 313,516

 22,507

 22,507

 961,650

 163,350

 637,541

 160,759

 15,000

 200

 200

 15,150

 15,000

 0

 150

 0

 0

 0

 0

 2,717,700

 2,408,631

 309,069

 0

 0


